
  

Заповед за определяне на местата за обявяване на предварителните избирателни списъци, вкл. Част I и Част II на 

избирателните списъци за изборите за народни представители за Народно събрание, насрочени за 19 април 2026 г. 

Заповедта се издава в 1 (един) екземпляр – за класиране. 

 

 

ОБЩИНА САМОКОВ 

 

З А П О В Е Д 

 

 

 

 
На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 41, ал. 3 от Изборния кодекс (ИК), и изборите за народни представители за Народно 

събрание, насрочени на 19 април 2026 г. с Указ № 58 на Президента на Република България от 19 февруари 

2026 г., в изпълнение на т. 30 от Хронограмата на Централната избирателна комисия, приета с Решение  

№ 4435 - НС от 19.02.2026 г.  

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Местата за обявяване на предварителните избирателни списъци, вкл. Част I и Част II на избирателните 

списъци за изборите за народни представители за Народно събрание, насрочени за 19 април 2026 г., както 

следва: 

 

Избирателна екция № Място на обявяване 

263900001 

263900002 

263900003 

 

Домашен социален патронаж – бул. „България” № 23     

263900004 Магазин „ЩИЛ” – ул. „Макгахан” № 4 

263900005   263900006 

263900007   263900008 

263900009   263900010 

263900011   263900012 

 

Ритуална зала - партер – ул. „Македония“ № 34 

263900013   263900014 

263900015   263900016 

263900017   263900018 

263900019   263900020 

263900021 

 

 

Библиотека в IV –ти квартал – ул. „Цар Борис III” № 115 

263900022 к. к. Боровец - кметство 

263900023   263900024 

263900025   263900026 

263900027   263900028 

263900029   263900030 

263900031 

 

 

Общински блок – ул. „Любомир Чакалов” № 1 

263900032   263900033 

263900034   263900035 

263900036 

 

ОУ „Петър Берон” – ул. „Христо Максимов” № 40 

263900037 с. Шипочане – комбинирана сграда 

263900038 с. Ново село - библиотека 

263900039 с. Злокучене – бивш магазин на РПК 

263900040 с. Горни окол – прозорец на партер на кметство 



  

Заповед за определяне на местата за обявяване на предварителните избирателни списъци, вкл. Част I и Част II на 

избирателните списъци за изборите за народни представители за Народно събрание, насрочени за 19 април 2026 г. 

Заповедта се издава в 1 (един) екземпляр – за класиране. 

 

263900041 с. Долни окол - прозорец на партер на кметство 

263900042 с. Широки дол - читалище 

263900043 с. Гуцал – здравна служба 

263900044 с. Ярлово - ресторант 

263900045 с. Ковачевци – стария магазин 

263900046 с. Поповяне – кметство 

263900047 с. Алино - ресторант 

263900048 с. Белчин – интернет клуб 

263900049 с. Клисура - магазин 

263900050 с. Рельово – сграда на РПК 

263900051 

263900052 

с. Райово - магазин на РПК 

263900053 с. Продановци – кафе-сладкарница 

263900054 с. Доспей - читалище 

263900055 

263900056 

с. Говедарци – клуб на пенсионера 

263900057 с. Маджаре - магазин 

263900058 с. Мала църква - магазин 

263900059 с. Бели Искър - ресторант 

263900060 

263900061 

с. Радуил - читалище 

263900062 с. Марица - читалище 

263900063 с. Драгушиново – младежки дом 

263900064 Дом стари хора – ул. „Верила” № 1 

 

Заповедта (в машинно-четим формат) да се обяви на интернет страницата на Община Самоков в 

рубрика „Парламентарни избори 2026“. 

Чрез АИСOС, заповедта да се насочи на секретаря на Община Самоков - за контрол, на началник 

отдел „ИОДИКЦ“ – за публикуване. 

По електронен път, на официалните адреси на електронните пощи, заповедта да се изпрати на 

председателя на 26-
та

 районна избирателна комисия - за сведение. 

 

 

 

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА САМОКОВ:……..……..……………………… 

Д-Р ИНЖ. АНГЕЛ ДЖОРГОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-03-02T17:28:44+0200
	Angel Ivanov Dzhorgov


		2026-03-04T08:46:09+0200
	Snezhana Ivanova Nizamska




